Министерство экономического развития

и промышленности Владимирской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО В РЕЕСТРЕ
, /АГ» а ир е л-Ч  20 г

Номер государственной регистрации

№МЭРП _______

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
И ПРОМЫШЛЕННОСТИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25.04.2024 № 5-н

О внесении изменения в
Министерства экономического
и промышленности Владимирской
от 20.06.2023 № 6-н

приказ
развития
области

В соответствии с подпунктом «б» пункта 1 постановления Правительства
Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования
земельных отношений в Российской Федерации в 2022 - 2024 годах, а также
о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды
земельных участков, находящихся в федеральной собственности, и размере
такой платы», пунктами 2.1.21, 3.33 Положения о Министерстве
экономического развития и промышленности Владимирской области,
утвержденного постановлением Правительства Владимирской области
от 21.03.2023 № 160, п р и к а з ы  ва  го:

1 . В приложение к приказу Министерства экономического развития
и промышленности Владимирской области от 20.06.2023 № 6-н
«Об утверждении перечня продукции, необходимой для обеспечения
импортозамещения на терри тории Владимирской области в 2023 и 2024 годах
в условиях введенных ограничительных мер со стороны иностранных
государств и международных организаций» внести изменение, дополнив
перечень продукции, необходимой для обеспечения импортозамещения
на территории Владимирской области в 2023 и 2024 годах в условиях
введенных ограничительных мер со стороны иностранных государств
и международных организаций, пунктом 199 следующего содержания:

«199. Оружие и боеприпасы | 25.40».
2. Кон троль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. 11астоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. Министра К.В.Нелов